ghesi di Villa di Chiesa da Ilfarlino Re di Sicilia

e Primogenito d’ Aragona. '

{421, febrajo.

(nell’originale, esistente nell' Archivio Commnnale d'lglelias).

Pateat universis, quod Nos Alfonsus, Dei gratia

Rex Aragonum, Sicilie, Valencie, Maioricarum, Sar

dinie et Corsice, Comes Barchinone, dux Athenarum

et Neopatric, ac eciam Comes Rossilionis et Ce

ritanie:

Actendentes, per Illustrissimum dominum Mar

tinum Regem Sicilie, consanguineum Nostrum, ob

merita serviciorum- et fidelitatis observanciam Con

siliariorum et procerum universitatis Ville Eccle

siarum concessa fuisse eisdem capitula et privilegia

franquitatuum sive libertatum et munitatum nobis

ostensa, hujusmodi serieiz

u Li Capituli et supplicacioni presentati a la Sacra

n Regia Magestati di lu Serenissimu .Signur Re

n di Sichilia, et Primogenitu de Aragona, etc. o

(Vedi sopra, Doc. Il). ‘ '

Attendentes eciam pro nunc fuisse nostre Regie

Excellencie humiliter supplicatum per Varisoni Loxe,

Anthonii Darella , 'Gontini Maxonip Francisci Marres ,

Petri Durrn, Consiliariorum anni presentis dicte

Ville pro hiis Nobis noviter destinalos (i), “quod

dicta capitula , privilegia franquitatuum , libertatum

et immunitntum, de benignitatis Regie confirmare

et aprobare et de novo ratificare dignaremnrz Nos

quo, huic supplicationi benigne annuentes, dicta Ca

pitula et contenta in eisdem, et omnia et singula

in eis contenta, confirmamus, ratificamus, ac ecia m

de novo concedimus ac eciam indulgernus, prout

melius et plenius dici et intelligi potest; promittentes

per Nos, et omnes heredes successores Nostros,

quod contenta in dictis Capitulis sive privilegiis in

concusse tenebimus, tenerique et observari faciemus

in nec contra nec in aliqua ex eis faciemus (2)

seu veniemus , nec aliquem venire permitemus. Et ut

vobis cautum sit , hec juramus per Dominum Deum

et ejus Sancta quatuor Evangelia Nostris manibus

corporaliter tacta. Mandantes per hanc eandem Vice

(I) La pergamena dubiam

(Q) Così nella pergamena; leggi in omnibus, nec in aliquo ut m

contra faeiamu.

regio et Gubernatori Regni Sardiniej Procuratori

bus, Capitaneis, vicariisp bajulis, ceterisque offi

cialibus Nostris in dicto Regno constitutis presen

tibus et futuris, quod ratificationem, confirmacio

nem, et de novo concessionem Nostras hujusmodi

teneant et observent , tenerique et observari inviola

biliter faciant , et contra non veniant seu permittant

aliqua racione. In cuius rei testimonium presentem

fieri jussimusp Nostro sigillo minori impendenti